

和春技術學院教師學術研究費分級實施要點

- 九十八學年度第 22 次行政會議通過(990622)
 99 年 7 月 12 日第八屆第二次董事會議修訂通過(99.07.12)
 100 學年度第二學期第三次校務會議通過第 3、4、7 項(101.06.22)
 101 年 6 月 25 日第八屆第七次董事會議修訂通過第 3、4、7 項(101.06.25)
 101 學年度第 3 次行政會議修訂通過第 1 項(101.09.06)
 101 年 10 月 22 日第八屆第八次董事會議修訂通過第 1 項(101.10.22)
 101 學年度第 15 次行政會議新增通過第 8 項(102.07.24)
 102 年 08 月 19 日第八屆第十次董事會議新增通過第 8 項(102.08.19)
 103 年 2 月 11 日一〇二學年度第 13 次行政會議第 1、2、3、4、5、6、7 點修訂通過(103.02.11)
 103 年 7 月 15 日一〇二學年度第 31 次行政會議第 1~10 點修訂通過(103.07.15)
 103 年 7 月 20 日一〇二學年度第 32 次行政會議(臨時)第 1~10 點修訂通過(103.07.20)
 103 年 7 月 20 日一〇二學年度第 4 次校務會議(臨時)第 1~10 點修訂通過(103.07.20)
 103 年 7 月 21 日第九屆第三次董事會議第 1~10 點修訂通過(103.07.21)
 103 年 11 月 29 日第 19 次行政會議修訂 1~4、6、7 點修訂通過(103.12.9)
 103 年 12 月 23 日一〇三學年度第 1 學期第 2 次校務會議修訂 1~4、6~8 點修訂通過(103.12.23)
 103 年 12 月 29 日第九屆第五次董事會議第 1~4、6~8 點修訂通過(103.12.29)
 104 年 07 月 28 日一〇三學年度第 2 學期第 7 次臨時校務會議修訂 1、3 點修訂通過(104.07.28)
 104 年 7 月 29 日第九屆第八次董事會議第 1、3 點修訂通過(104.07.29)
 107 年 05 月 11 日一〇六學年度第 38 次臨時行政會議修訂 3、4、5 點修訂通過(107.05.11)
 107 年 05 月 11 日一〇六學年度 106 學年度第 2 學期第 6 次臨時校務會議修訂 3、4、5 點修訂通過(107.05.11)

條文修正對照表

修正後條文					原條文					說明
<p>三、續聘教師於前一學年度須經行政會議通過執行下列計畫，總累計計畫金額須達壹拾萬元(含)以上，方得核支學術研究費。</p> <p>(一) 政府機關、民間機構專案委託進行之研究計畫或產學合作案。</p> <p>(二) 科技部補助之研究計畫(不含獎勵案)。</p> <p>(三) 政府機關、民間機構委託進行之研究計畫(含技術服務案)。</p> <p>(四) 創新展演。</p> <p>(五) 專利技轉。</p> <p>總累計計畫金額未達壹拾萬元但經技合處報請校長特簽核准者，準用前項認定。</p> <p>未達前項規定之續聘教師，不予核支 C 級 學術研究費。</p>					<p>三、續聘教師於前一學年度須經行政會議通過執行下列計畫，總累計計畫金額須達壹拾萬元(含)以上，方得核支學術研究費。</p> <p>(一) 政府機關、民間機構專案委託進行之研究計畫或產學合作案。</p> <p>(二) 科技部補助之研究計畫(不含獎勵案)。</p> <p>(三) 政府機關、民間機構委託進行之研究計畫(含技術服務案)。</p> <p>(四) 創新展演。</p> <p>(五) 專利技轉。</p> <p>總累計計畫金額未達壹拾萬元但經技合處報請校長特簽核准者，準用前項認定。</p> <p>未達前項規定之續聘教師，不予核支學術研究費。</p>					酌修文字
<p>(四) C 級：符合下列條件之一者。</p> <p>1. 前一學年度依本校「教師評鑑辦法」之教師評鑑成績為丙、丁等。</p>					<p>(四) C 級：符合下列條件之一者。</p> <p>1. 前一學年度依本校「教師評鑑辦法」之教師評鑑成績為丙等。</p>					酌修文字
	A+級	A 級	B 級	C 級		A+級	A 級	B 級	C 級	修正 B
教授	61,906	47,620	43,773	41,927	教授	61,906	47,620	33,334	1,000	

副教授	50,596	38,920	<u>34,640</u>	<u>32,361</u>	副教授	50,596	38,920	27,244	級、C級
助理教授	45,474	34,980	<u>30,649</u>	<u>28,319</u>	助理教授	45,474	34,980	24,486	
講師	35,061	26,970	<u>23,659</u>	<u>22,348</u>	講師	35,061	26,970	18,879	

和春技術學院教師學術研究費分級實施要點

- 九十八學年度第 22 次行政會議通過(990622)
- 99 年 7 月 12 日第八屆第二次董事會議修訂通過(99.07.12)
- 100 學年度第二學期第三次校務會議通過第 3、4、7 項(101.06.22)
- 101 年 6 月 25 日第八屆第七次董事會議修訂通過第 3、4、7 項(101.06.25)
- 101 學年度第 3 次行政會議修訂通過第 1 項(101.09.06)
- 101 年 10 月 22 日第八屆第八次董事會議修訂通過第 1 項(101.10.22)
- 101 學年度第 15 次行政會議新增通過第 8 項(102.07.24)
- 102 年 08 月 19 日第八屆第十次董事會議新增通過第 8 項(102.08.19)
- 103 年 2 月 11 日一〇二學年度第 13 次行政會議第 1、2、3、4、5、6、7 點修訂通過(103.02.11)
- 103 年 7 月 15 日一〇二學年度第 31 次行政會議第 1~10 點修訂通過(103.07.15)
- 103 年 7 月 20 日一〇二學年度第 32 次行政會議(臨時)第 1~10 點修訂通過(103.07.20)
- 103 年 7 月 20 日一〇二學年度第 4 次校務會議(臨時)第 1~10 點修訂通過(103.07.20)
- 103 年 7 月 21 日第九屆第三次董事會議第 1~10 點修訂通過(103.07.21)
- 103 年 11 月 29 日第 19 次行政會議修訂 1~4、6、7 點修訂通過(103.12.9)
- 103 年 12 月 23 日一〇三學年度第 1 學期第 2 次校務會議修訂 1~4、6~8 點修訂通過(103.12.23)
- 103 年 12 月 29 日第九屆第五次董事會議第 1~4、6~8 點修訂通過(103.12.29)
- 104 年 07 月 28 日一〇三學年度第 2 學期第 7 次臨時校務會議修訂 1、3 點修訂通過(104.07.28)
- 104 年 7 月 29 日第九屆第八次董事會議第 1、3 點修訂通過(104.07.29)
- 107 年 05 月 11 日一〇六學年度第 38 次臨時行政會議修訂 3、4、5 點修訂通過(107.05.11)
- 107 年 05 月 11 日一〇六學年度 106 學年度第 2 學期第 6 次臨時校務會議修訂 3、4、5 點修訂通過(107.05.11)

一、本校為提昇教師教學、研究、輔導及服務成效，落實教師績效考核及校教師評審委員會決議，並依大學法、本校教師聘用辦法、本校校級教師評審委員會設置辦法及教師評鑑辦法規定，特訂定和春技術學院教師學術研究費分級實施要點(以下簡稱本要點)。

二、本要點之學術研究費分級實施對象為本校專任、專案及專業技術人員等教師。

三、續聘教師於前一學年度須經行政會議通過執行下列計畫，總累計計畫金額須達壹拾萬元(含)以上，方得核支學術研究費。

(一) 政府機關、民間機構專案委託進行之研究計畫或產學合作案。

(二) 科技部補助之研究計畫(不含獎勵案)。

(三) 政府機關、民間機構委託進行之研究計畫(含技術服務案)。

(四) 創新展演。

(五) 專利技轉。

總累計計畫金額未達壹拾萬元但經技合處報請校長特簽核准者，準用前項認定。

未達前項規定之續聘教師，未達前項規定之續聘教師，予核支 **C 級** 學術研究費。

四、本要點之學術研究費分為以下四級：

(一) A+級：依本校「教師評鑑辦法」，前一學年度教師評鑑成績為優等者。

(二) A 級：符合下列條件之一者。

1. 依本校「教師評鑑辦法」，前一學年度教師評鑑成績為甲等。

2. 依本校「教師評鑑辦法」免接受評鑑者。

(三) B 級：符合下列條件之一者。

1. 依本校「教師評鑑辦法」，前一學年度教師評鑑成績為乙等。

2. 當學年度之專案教師或新進教師。
3. 依本校「教師評鑑辦法」不予評鑑者。

(四) C 級：符合下列條件之一者。

1. 前一學年度依本校「教師評鑑辦法」之教師評鑑成績為丙、丁等。
2. 經學術倫理審議委員會評定違反學術倫理。
3. 經校教師評審委員會通過資遣或停聘、解聘、不續聘，且本學年度尚未於行政會議通過研究計畫或產學合作案。
4. 經校教師評審委員會通過資遣或停聘、解聘、不續聘，且本學年度研究計畫或產學合作案已超過執行期限一個月未完成結案。

五、各專任教師獲不同分級之學術研究費月支數額(元)如下表所述。

職稱 \ 分級	A+級	A 級	B 級	C 級
教授	61,906	47,620	<u>43,773</u>	<u>41,927</u>
副教授	50,596	38,920	<u>34,640</u>	<u>32,361</u>
助理教授	45,474	34,980	<u>30,649</u>	<u>28,319</u>
講師	35,061	26,970	<u>23,659</u>	<u>22,348</u>

六、各教師若於每學年上學期 12 月 31 日前未經行政會議通過第三點任一計畫，或經行政會議通過第三點任一計畫且總累計計畫金額未達壹拾萬元(含)以上者，次年一月起之學術研究費以 C 級計算，截至行政會議通過且累計計畫金額達壹拾萬元(含)以上新計畫案為止(每案只計算一次)。

七、經校長另行核定者，依其核定。

八、本要點經行政會議及校務會議審議，送董事會通過後公布實施，修正時亦同。